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    к решению областного совета









    _____________ №________
Перечень 

имущества, которое передается из коммунальной  собственности  территориальной  громады г. Харцызска в общую собственность территориальных громад сел, поселков, городов, находящуюся в управлении областного совета

	№ п/п
	Название инвентарного объекта
	Год ввода
	Площадь
	Инвен-

тарный 

номер
	Балансовая (перво-начальная) стоимость,      грн.
	Балансовая (остаточная) стоимость, грн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Здание читального зала
	1953
	602,40
	10310005
	209322
	66075

	2.
	Здание игровых автоматов

	1953
	853,10
	10310002
	79221
	19417

	3.
	Здание планетария
	1969
	130,3
	10310003
	27247
	4049

	ИТОГО:
	
	315 790,00
	89 541,00


                                                                                                        Приложение 2  

          к решению областного совета

                                                                                                         __________ №  __________
                                                                 СОСТАВ

комиссии по приему-передаче имущества из коммунальной собственности территориальной громады  г. Харцызска в общую собственность территориальных громад сел, поселков, городов, находящуюся в управлении областного совета 

	Кравцов
Александр Алексеевич
	заместитель председателя областного совета, председатель комиссии

	
	

	Назаренко

Наталья Вячеславовна
	начальник управления по вопросам имущества коммунальной собственности исполнительного аппарата областного совета, заместитель председателя комиссии

	
	

	Сурков

Виталий Викторович
	консультант управления по вопросам имущества коммунальной собственности исполнительного аппарата областного совета, секретарь комиссии

	
	

	
	Члены комиссии:

	
	

	Сидельников
Валерий Михайлович

	директор регионального ландшафтного парка «Зуевский»

	
	

	Высоцкая
Инна Юрьевна
	главный бухгалтер регионального ландшафтного парка «Зуевский»

	
	

	Гобозова  

Марина Анатольевна
	специалист по экологическому образованию регионального ландшафтного парка «Зуевский»

	
	

	
	

	Репин

Григорий Александрович
	председатель постоянной комиссии областного совета по вопросам коммунальной собственности

	
	

	Михович 

Сергей Ярославович
	 заместитель Харцызского городского головы

	
	

	Женюк
Руслан Игоревич
	начальник управления коммунальной собственности Харцызского городского совета

	
	

	Вергасов

Денис Алиевич
	генеральный директор коммунального учреждения культуры «Харцызское городское культурно-экологическое досуговое объединение»

	Зиновьева

Оксана Анатольевна


	главный бухгалтер коммунального учреждения культуры

«Харцызское городское культурно-экологическое досуговое объединение»

	
	

	Котелевский

Юрий Викторович
	директор структурного подразделения коммунального учреждения культуры «Харцызское городское культурно-экологическое досуговое объединение»

	
	











